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AN GN2/1 UC

MR

UC P/PMT

MR / MR EN

BACK BAR BC SUBZERO

MRGT / MPG
COMBO

CHEF BASES

AN BT UC R/RCR/P
AN

AN MX
UC F/FW

MR

AN CR
UC RW/RWCR

162-163 UC PMT
UC P / PD

170-177

Serie / Series / Série

Serie / Series / Série

Serie / Series / Série Serie / Series / Série

Serie / Series / Série Serie / Series / Série

Serie / Series / Série Serie / Series / Série Serie / Series / Série

MR BT

166-169

180-183

MR BT
MR

MR EN 180-183 MPG COMBO
MR GT COMBO

MSG

184-185

186-187

ERV II SD
ERV II GD BC I / BC B188-189 190-191

AGB H

AGB H CR
AGB H

AGB H BT 164-165

Serie / Series / Série



6. Línea Americana
American Line / Ligne Américaine

MSG 36, 48, 52
300Kg

SOPORTA HASTA
HOLDS UP TO

SUPPORTE JUSQU’À

MSG 72, 96, 110 

SOPORTA HASTA
HOLDS UP TO

SUPPORTE JUSQU’À

450Kg

Iluminación / Lighting / Éclairage

Doble acristalamiento templado, bajo 
emisivo con carga de Argón (4-27-4).

Double tempered glass, low-e with 
argon charge (4-27-4).

Triple vitrage et verre trempé (4-12-3-
12-4).

Incorporación de iluminación LED, llegando a reducir el 
consu-mo energético entre un 80% y 90%, respecto a 
una bombilla tradicional.
RGB opcional.

LED lighting incorporated, redu-cing energetic 
consumption bet-ween 80% and 90% respect to a 
traditional ligth bulb.
RGB optional.

Éclairage LED, réduisant la con-sommation énergétique 
entre 80% et 90%, par rapport à une ampoule 
traditionnelle.
RGB optionnel.

MSG ERV II GD UC R MR

811.1877

666 766604
8256

161160



Ruedas incluídas
(excepto en ERV) /

Casters included
(except ERV) /

Roues incluses
(sauf ERV)

Tiradores ergonómicos.

Ergonomic handles.

Poignées ergonomiques.

UC PMT AN AN CR

21122112

1246

1007

796796

866

830

CATÁLOGO GENERAL / GENERAL CATALOGUE / CATALOGUE GÉNÉRAL

161160



Tirador p. cristal
Glass door handle
Poignée p. vitrée

BACK BAR

Cerradura de serie
Serial Lock

Serrure de série

ERV36IIGD

ERV84IIGD

Grifo no disponible
Beer tab not available

Pompe et futs non disponibles

Frente mostrador refrigerado /
Back bar coolers /
Arrière bar

Control digital protegido con desescarche 
Protected digital control with defrost  
Contrôleur digital protégé avec dégrivrage

6
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Serie / Series / Série BACK BAR

MODELO
MODELE
MODÈLE

Desescarche
Defrost
Dégivrache

Material

Medidas

Temperatura

Clase Climática

Tensión/Frecuencia

Material

Measures

Temperature

Climatic class

Electrical data

Matériel

Mesures

Temperature

Classe climatique

Tension électrique

 

(EXT/INT)

(ºC)

(ºC)

(mm)

Espesor
Thickness
Épaisseur
 (mm)

Capacidad
Capacity
Capacité

(L)

Nº parrillas J. guías 
oN  shelves / Slides
oN  de grilles / Glissière

Potencia
Power
Puissance

(W)

Potencia frig.
Cooling capacity 
Puissance Frig. 

(W A
-10ºC)

Refrigerante

Opcional

Precio

Refrigerant

Optional

Price

Gaz

Options

Prix

55

R-290

230V/1ph/50Hz

2ºC/+6ºC

4 / 38º C

Ext/Int AISI 430

REFRIGERACIÓN / REFRIGERATOR / POSITIF

Iluminación Led RGB con cambio de color (por puerta) / Led lighting RGB
change of colour (per door) / LED RGB avec changement de couleur (par porte)

ERV36IISD

215

370

162

1

2
( 487x465)

1,85

B

ERV60IISD

235

362

2

4
(487x465) 
(610x465)

2,75

C

ERV84IISD

395

690

562

3

6
(487x465)

3,70

C

ERV36IIGD

225

370

162

1

2
(487x465)

-

-

ERV60IIGD

265

362

2

4
(487x465) 
(610x465)

ERV84IIGD

435

690

562

3

6
(487x465)

922
x 604

x 877 mm.

2164
x 604

x 877 mm.

1543
x 604

x 877 mm.

1543
x 604

x 877 mm.

922
x 604

x 877 mm.

2164
x 604

x 877 mm.

Puertas
Doors
Portes

Clase energética 
Energy class
Classe Énerg.

Consumo
Consumption
Consommation

(kWh/
24h)

Parada de compresor / Compressor off / Arrêt du compresseur

115V/1ph/60Hz

230V/1ph/60Hz

-2ºC/+8ºC

CATÁLOGO GENERAL / GENERAL CATALOGUE / CATALOGUE GÉNÉRAL
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